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Martyna Kubik vicemistrzynią świata seniorek

 

W tej prestiżowej imprezie udział wzięło blisko 700 zawodników z 32 państw. Wśród nich
znalazła się Martyna Kubik z Wielickiego Klubu Karate Kyokushinkai, która uprawia tę
sztukę walki od 8 lat. Młoda 19 letnia zawodniczka stoczyła w sumie 3 walki. Pierwsze dwie,
z reprezentantką Kostaryki oraz Irakijką wygrała jednogłośnie jednak w finale spotkała się z
godną siebie przeciwniczką z Ukrainy.

 

Sędziowie obserwując bardzo wyrównany pojedynek tak w ustalonym na walkę finałową
czasie jak i po dogrywce nie mogli zdecydować o wyraźnej przewadze jednej z walczących
zawodniczek i dopiero ważenie wskazało zwyciężczynię bowiem Martyna okazała się cięższa
od przeciwniczki o wymagane przepisami ponad 3 kg. Trzeba powiedzieć wyraźnie, że
występ na Mistrzostwach Świata Karate Kyokushin Kraków 2021 był pierwszym występem
Martyny w kategorii senior na tej rangi zawodach bowiem jeszcze niedawno na
Mistrzostwach Europy w Ahlbeck/Świnoujściu także zdobyła srebro tyle, że w kategorii
młodzieżowców (U21).

Martyna na co dzień trenuje w Wielickim Klubie Karate Kyokushinkai pod okiem
doświadczonych instruktorów, shihan (jap. mistrz) Roberta Kopciowskiego (6. dan) oraz
sensei (jap. nauczyciel) Krzysztofa Kopciowskiego (3. dan), którzy sami sięgali kiedyś po
laury zwycięzców w zawodach różnej rangi a od lat zajmują się jak widać skutecznie
zaszczepianiem miłości do karate kyokushinkai w sercach młodych adeptów tej sztuki. Jak
mówi sama mistrzyni, ze swojego występu jest bardzo zadowolona i dumna bowiem do
Mistrzostw Świata przygotowywała się z pełnym oddaniem i uważa, że dała z siebie
wszystko. Zdobyty medal jest według niej motywacją do dalszej jeszcze bardziej wytężonej
pracy. Podczas walk niezmiernie ważną funkcję sekundanta ww. zawodniczki pełnił senpai
(jap. starszy) Janusz Zięcina (2. dan) zawodnik konkurencji senior masters. W Mistrzostwach
Świata wzięło udział jeszcze 4 wieliczan którzy nie załapali się na podium, natomiast wśród
nich szczególne wyróżnienie należy się Sandrze Maśnicy która w kategorii kata (jap. układ
formalny) seniorek zajęła 5 miejsce pośród ponad 20 konkurentek.

 

Serdecznie gratulujemy!


